
TULLE    BRIVE-LA-GAILLARDE

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

271
Horaires
VALABLES DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Installez gratuitement l’application 

en scannant le QR-Code ci-contre 
Vacances de la Toussaint : du 18/10 au 03/11/2025
Vacances de Noël : du 20/12/2025 au 05/01/2026
Vacances d’hiver : du 07/02 au 23/02/2026
Vacances de printemps : du 04/04 au 02/04/2026

Vacances d’été : à partir du 04/07/2026
Pont de l’Ascension : du 13/05 au 18/05/2026

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Période scolaire Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui

Vacances scolaires (zone A) Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Oui Oui

Jours fériés et dimanche Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

Jours de circulation lmMjv--lmMjv--lmMjv-- -----s- ----v-- -----s- lmMjv-- ----v-- lmMjv lm-jv-- lmMj--- lmMj---lmMjv--

TULLE CFA 13:00 * 17:45 * 17:45 *

TULLE LEP René Cassin 13:05 16:30 17:50 *

Place Brigouleix 06:45 06:45 07:40 08:30 13:15 13:00 13:15 17:15 17:15 17:20 18:25 18:25 17:45

Gare SNCF / Pôle d’échanges l l l l l l l l l l

Tour de Souilhac 06:50 06:50 07:45 08:35 13:23 13:05 13:23 17:23 17:23 17:23 18:28 18:28 17:48

CHAMEYRAT Poissac 06:55 06:55 07:50 08:40 13:30 13:10 13:30 17:30 17:30 17:30 18:35 18:35 17:53

La Lignade 06:58 06:58 l l 13:34 l 13:34 17:34 17:34 l 18:38 18:38 l

FAVARS La Croix Rouge l l l l 13:36 l 13:36 17:36 17:36 l 18:40 18:40 l

Le Bourg l l l l l l l 17:37 17:37 l l l l

Les Alleux (Tellis) 07:00 07:00 07:53 08:43 13:38 13:13 13:38 17:38 17:38 17:34 18:42 18:42 17:56

SAINT-GERMAIN-LES-VERGNES Lachamp 07:05 07:05 07:56 08:46 13:40 13:16 13:40 17:41 17:41 17:38 18:45 18:45 18:00

SAINTE-FÉRÉOLE Le Pératel 07:09 07:09 07:58 08:48 13:44 13:18 13:44 17:45 17:45 17:41 18:48 18:48 18:03

Le bas du Bourg 07:15 07:15 08:02 08:52 13:50 13:22 13:50 17:52 17:52 17:44 18:52 18:52 18:06

MALEMORT Rond-Point Peyregude 07:20 07:20 08:07 08:57 13:53 13:27 13:53 17:55 17:55 17:47 18:57 18:57 18:09

Gendarmerie 07:23 07:23 08:14 09:04 13:58 13:34 13:58 18:02 18:02 17:52 19:00 19:00 18:14

Centre Commercial 07:30 07:30 l l 14:00 l 14:00 18:04 18:04 l 19:02 19:02 l

BRIVE-LA-GAILLARDE PEM 3 Provinces (3) 07:31 07:31 08:17 09:08 14:02 13:38 14:02 18:05 18:05 17:56 19:04 19:04 18:18

Collège Jean Lurçat 07:33 l l l l l l l l l l l l

La Piscine I 08:18 I I I I I I I I I

Labenche I I 08:19 I I I I I I I I I I

Place du 14 Juillet 07:35 07:35 08:20 09:10 14:08 13:40 14:08 18:30 18:30 18:00 19:10 19:10 18:22

Pôle multimodal Brive Laroche 09:25 13:55

lmMjv-- du lundi au vendredi

----v-- vendredi

Arrêt non desserviI

La ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

(*) VEHICULE navette RNA
(3) Arrêt correspondance navettes urbaines LIBEOlm-jv-- lundi, mardi, jeudi et vendredi

-----s- samedi



BRIVE-LA-GAILLARDE      TULLE

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

271
Horaires
VALABLES DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Installez gratuitement l’application 

en scannant le QR-Code ci-contre 
Vacances de la Toussaint : du 18/10 au 03/11/2025
Vacances de Noël : du 20/12/2025 au 05/01/2026
Vacances d’hiver : du 07/02 au 23/02/2026
Vacances de printemps : du 04/04 au 02/04/2026

Vacances d’été : à partir du 04/07/2026
Pont de l’Ascension : du 13/05 au 18/05/2026

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Période scolaire Oui Non Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui

Vacances scolaires (zone A) Non Oui Non Oui Non Oui Non Non Non Oui Oui Non Oui

Jours fériés et dimanche Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non

Jours de circulation lmMjv--lmMjv-- l------ lmMjv---mMjv-- -----s- lm-jv-- --M---- lmMjv--lmMjv-- -----s- lmMjv--lmMjv--

BRIVE-LA-GAILLARDE Pôle multimodal Brive Laroche 12:00 17:30

Koening 13:00 17:10 18:15

Cabanis 13:05 17:12 18:20

Tassigny 13:10 17:14 18:25

Place du 14 juillet 06:50 06:50 07:40 07:40 07:40 12:15 12:30 13:15 17:15 17:15 17:45 18:30 18:25

PEM 3 Provinces (3) 06:52 06:52 07:42 07:42 07:42 12:17 12:32 13:17 17:17 17:17 17:47 18:32 18:27

Collège Jean Lurçat l l l l l l 12:33 13:18 17:20 l l 18:34

MALEMORT Gendarmerie 06:55 06:55 07:45 07:45 07:45 12:20 12:35 13:20 17:25 17:25 17:50 18:38 18:33

Rond-Point Peyregude 06:57 06:57 07:50 07:50 07:50 12:25 12:40 13:25 17:30 17:30 17:55 18:43 18:37

SAINTE-FÉRÉOLE La bas du Bourg 07:02 07:02 07:53 07:53 07:53 12:28 12:46 13:31 17:32 17:32 17:58 18:50 18:40

Le Pératel 07:06 07:06 07:56 07:56 07:56 12:31 l l 17:38 17:38 18:01 18:55 18:43

SAINT-GERMAIN-LES-VERGNES Lachamp 07:10 07:10 07:58 07:58 07:58 12:33 12:48 13:33 17:42 17:42 18:03 18:59 18:47

FAVARS Les Alleux (Tellis) 07:13 07:13 08:02 08:02 08:02 12:37 12:52 13:37 17:48 17:48 18:07 19:05 18:51

La Croix Rouge 07:14 07:14 l l l l l l 17:50 17:50 l 19:07 l

CHAMEYRAT La Lignade 07:15 07:15 l l l l l l 17:53 17:53 l 19:08 18:54

Poissac 07:20 07:20 08:07 08:07 08:07 12:42 12:57 13:42 17:56 17:56 18:12 19:11 18:56

TULLE Gare SNCF / Pôle d’échanges 07:30* 07:30 08:14 08:14 08:14 12:49 13:04 13:49 18:05 18:05 18:19 19:18 19:02

Quai Gabriel Péri l l 08:16 08:16 08:16 l l l l l l l l

Gambetta l l 08:18 08:18 08:18 l l l l l l l l

Place Brigouleix 07:35 07:35 08:20 08:20 08:20 12:55 13:10 13:55 18:15 18:15 18:25 19:22 19:05

CFA (*) 07:53* l 08:40 l l l l l l l l l l

LEP René Cassin (*) 07:56* 07:55 08:45 l l l l l l l l l l

lmMjv-- du lundi au vendredi

-----s- samedi

Arrêt non desserviI

--M---- mercredi

lm-jv-- lundi, mardi, jeudi et vendredi

-mMjv-- mardi, mercredi, jeudi et vendredi

La ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

(*) VEHICULE navette RNA
(3) Arrêt correspondance navettes urbaines LIBEO


